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خبــرخبــر

بـا ارائـه  لایحه  بودجه  سـال ۱۴۰۵ بر مبنای 
ریـال جدیـد، ایـران رسـما وارد مرحلهـی 
تـازه ای از اصلاح نظـام پولـی خـود شـد؛ 
مرحلـه ای کـه بـا حـذف چهـار صفـر از 
پـول ملـی و تعریـف ق�ـران به عنـوان واحد 
خـرد، قرار اسـت طـی یـک دوره  پنج سـاله 
به تدریـج جایگزیـن سـاختار فعلـی شـود. تصمیمی کـه از آن 
به عنـوان یکـی از مهم تریـن تغییـرات پولی دهه هـای اخیر یاد 
می شـود، امـا همچنـان ابهامات جـدی دربـاره  کارآمـدی، آثار 

واقعـی و پیش نیازهـای موفقیـت آن وجـود دارد.
	Á بودجه‌ ۱۴۰۵؛ نخســتین آزمون عملی ریال

جدید
بـر اسـاس لایحـه  ارائه شـده، حجـم بودجه سـال آینـده حدود 
۱۴ هـزار و ۴۴۱ میلیـارد ریـال جدید برآورد شـده اسـت؛ رقمی 
که در مقایسـه با محاسـبات پیشـین، ظاهـرا کوچک تر به نظر 
می رسـد، امـا در عمل همـان ارزش واقعی گذشـته را بازنمایی 
می کنـد. همیـن تغییر ظاهـری، یکی از اهداف اصلی سیاسـت 
حـذف صفرهاسـت کـه کاهـش ارقـام بـزرگ و ساده سـازی 

محاسـبات است.
درواقـع، ارائـه‌ لایحـه‌ بودجـه‌ سـال ۱۴۰۵ از سـوی مسـعود 
پزشـکیان، نقطه  شـروع رسـمی اجرای قانون حذف چهار صفر 
از پـول ملی به شـمار مـی رود. برای نخسـتین بار، ارقـام کلان 
بودجـه ای کشـور نـه با ریـال قدیم بلکـه با ریـال جدید تنظیم 
شـده اند؛ تغییـری کـه از نـگاه فنی شـاید سـاده به نظر برسـد، 
امـا از نظـر اقتصـادی و روانـی اعلام می کند: دولت قصـد دارد 
اصلاح پولـی را از سـطح اسـناد رسـمی به متـن اقتصاد منتقل 

نماید.
و حـالا برخلاف برخی گمانه زنی های سـال های گذشـته، واحد 
پول رسـمی کشـور همچنان ریال باقی مانده اسـت. پیشـنهاد 
تغییـر نـام پول ملی به تومـان که در دولت های پیشـین مطرح 
شـده بـود، ایـن بار از سـوی مجلس پذیرفته نشـد. دلیل اصلی 
ایـن تصمیـم، هماهنگی با قانون پولی و بانکی کشـور و پرهیز 
از پیچیدگی هـای حقوقـی و اجرایـی عنـوان شـده اسـت. در 
مقابـل، قانون گـذار تصمیم گرفت واحـد پول خرد ق�ـران را احیا 
کند. براسـاس سـاختار تـازه، هر یک ریـال جدید معـادل ۱۰۰ 
ق�ـران و برابر با ۱۰ هزار ریال قدیم اسـت؛ که شـاید سـاده تر به 
نظـر آید، امـا هرچند مردم همچنان ناگزیرنـد مدتی طولانی با 

دو نظـام پولی به صـورت هم زمان کنـار بیایند.
	Áمسیر پرپیچ‌وخم یک ایده‌ قدیمی

حـذف صفـر از پـول ملی، ایده ای تـازه در اقتصاد ایران نیسـت. 
نخسـتین بـار در دههـی ۱۳۷۰ و همزمـان بـا تشـدید تـورم و 
کاهـش ارزش ریال، این موضوع در محافل کارشناسـی مطرح 
شـد؛ بـا این حـال، در هـر دوره ای اجـرای آن به دلایل مختلف 

بـه تعویـق افتاد.جریـان از ایـن قـرار بود کـه در دهـه ۱۳۸۰ و 
دوران دولـت احمدی نـژاد، مطالعـات اولیـه آغاز شـد، اما اجرای 
همزمـان هدفمندی یارانه ها و نوسـانات شـدید ارزی، اولویت ها 
را تغییـر داد.پـس از آن، در دولـت روحانـی، لایحـه  حذف چهار 
صفـر تدویـن و حتـی کلیـات آن در مجلـس مطـرح شـد، اما 
شـرط اجـرای آن دسـتیابی بـه تـورم تک رقمـی پایـدار عنوان 
گردیـد کـه عـملا محقـق نشـد. سـال ۱۳۹۸ نیـز لایحـه به 
تصویـب دولت رسـید و در مجلس گام هایی برداشـته شـد، اما 

بحران هـای اقتصـادی و تحریم هـا مانع پیشـرفت آن شـد.
تـا سـرانجام در سـال ۱۴۰۴ کمیسـیون اقتصـادی مجلـس با 
اصلاحاتـی تازه، مسـیر اجرای طـرح را هموار کـرد و در نهایت 
در مهرمـاه امسـال، قانـون حذف چهار صفر بـه تصویب نهایی 
رسـید و در تاریـخ یکـم آذر ۱۴۰۴ توسـط رئیس جمهور کشـور 

شد. ابلاغ 
	Áقانون چه می‌گوید؟

مطابـق قانـون مصـوب مجلـس شـورای اسلامـی، حـذف 
چهـار صفـر از پـول ملی باید طـی یک فرآینـد پنج سـاله اجرا 
شـود؛ فرآینـدی کـه شـامل دو مرحلـه  اصلی اسـت: نخسـت، 
دوره آماده سـازی کـه در ایـن دوره بانـک مرکـزی موظـف 
اسـت زیرسـاخت های فنـی، حقوقـی و اجرایـی لازم را فراهـم 

کنـد؛ از طراحـی اسـکناس ها و مسـکوکات جدیـد گرفتـه تـا 
اصلاح سـامانه های بانکـی، نرم افزارهـای حسـابداری و نظـام 
پرداخـت. پـس از آن وارد دوره  گـذار می شـود؛ در ایـن مرحلـه، 
اسـکناس های قدیـم و جدیـد به طـور هم زمـان در گـردش 
خواهنـد بـود. هـدف از ایـن هم‌پوشـانی، کاهش شـوک روانی 
و جلوگیری از سـردرگمی عمومی اسـت.بر طبق قانون، تمامی 
تعهـدات مالی ایجادشـده پیش از اجـرای طرح همچنان معتبر 
بـوده و صرفـا به واحد پـول جدید تبدیل می شـوند، بدون آنکه 

تغییـری در ارزش واقعـی آن هـا ایجاد شـود.
	Á اهـداف رسـمی؛ چـه چیـزی قـرار اسـت

اصلاح شـود؟
ساده سـازی محاسـبات مالی و حسـابداری، کاهش هزینه های 
چاپ، توزیع و نگهداری اسکناس، جلوگیری از استفاده  گسترده 
از ارقـام بسـیار بزرگ، کاهـش خطاهای انسـانی و نرم افزاری و 
بهبـود تصویر پول ملی در تعـاملات بین المللی از جمله اهدافی 
اسـت کـه مسـئولان اقتصادی کشـور برای حـذف چهار صفر 
از پـول ملـی برشـمرده اند؛ اهدافـی که بـه نظر می رسـد بیش 
از آنکـه معطـوف بـه افزایـش رفاه باشـند، بـر کارآمـدی نظام 

پولی تمرکـز دارند.
در این حال، در سـوی دیگر، بسـیاری از اقتصاددانان نسـبت به 

بزرگ نمایـی آثـار حـذف صفر هشـدار می دهنـد. از نـگاه آنان، 
ایـن سیاسـت اگـر به تنهایـی اجرا شـود، بیـش از یـک اصلاح 

اقتصـادی، یک اقدام حسـابداری اسـت.
احسـان حسـینی نیا، استاد دانشـگاه، معتقد اسـت حذف یک تا 
چنـد صفـر از پـول ملـی نه تنهـا مشـکلی را حل نخواهـد کرد 

بلکـه موجب سـردرگمی مردم می شـود.
او در گفت وگـو بـا اصفهـان امـروز اظهـار می کنـد: حذف صفر 
از پـول ملـی ایـده ای بـود کـه سـال ها دولت ها درصـدد اجرای 

آن بودنـد و هـر بـار دلایـل و چالش هایـی مانع اجرا می شـد.
ایـن اسـتاد دانشـگاه ادامـه می دهـد: تا زمـان دولـت فعلی که 
ظاهـرا قـرار بـر اجـرای تدریجـی ایـن طـرح شـده اسـت. در 
صورتـی کـه اکنون در اوج مشـکلات اقتصادی، زمـان اجرا فرا 
نرسـیده اسـت.به گفتـه  ایـن کارشـناس، چنیـن طرح هایـی با 
هزینه های سـنگین و سـردرگمی تعـداد زیادی از مـردم روبه رو 
خواهـد بـود و احتمـالا تا زمـان جاافتـادن در میان افـراد، مدت 

طولانی لازم باشـد.
او بیـان می کنـد: امـا بحـث اصلی نتایـج و اهـداف حذف صفر 
برای اقتصاد کشـور است.پرسـش آن اسـت: آیا اقتصاد کشـور 
مـا در ایـن شـرایط، نیازمند چنیـن اصلاحی بود؟ آیـا این تغییر 

و تحـول، اصلاح اقتصادی محسـوب می شـود؟
او یادآور می شـود: چنین اقدامی در کشـورهایی دیگر هم انجام 
گرفتـه؛ برخی بـا نتایج مثبت و برخی هم بدون نتیجـه بوده اند. 
ولـی در نهایـت، حـذف صفـر درمان کننـده  مشـکلات فعلـی 
نیسـت؛ شـاید بخشـی از بسـته های اصلاحی باشـد، اما راه حل 

اصلی محسـوب نمی شود.
حسـینی نیا تأکیـد می کنـد: قطعـا بـرای بهبـود وضعیـت این 
روزهـای اقتصـاد کشـور، اولویت هـای دیگـری وجـود دارد که 

توجـه بـه آن هـا از ضـرورت بیشـتری برخوردار اسـت.
	Áجراحی لازم، اما ناکافی

حـذف چهـار صفـر از پول ملـی و ورود ریـال جدید و ق�ـران به 
اقتصـاد ایـران از جملـه تحـولات پولـی به شـمار می آیـد کـه 
می توانـد نظم محاسـباتی را بهبود ببخشـد، هزینه هـای مبادله 
را کاهـش دهـد و چهـره ای سـاده تر از پـول ملـی را ارائـه کند.
امـا مسـئله  قابل توجه، شـروطی اسـت که موفقیـت این طرح 
وابسـته بـه آن اسـت؛ از مهـار تـورم و انضبـاط مالـی گرفتـه 
تـا اسـتقلال بانـک مرکـزی و اصلاح نظـام بانکـی که غفلت 
از هرکـدام، ایـن بخـش از جراحـی اقتصـادی کشـور را بی ثمر 
خواهـد کرد.اقدامی اسـت که بنـا به گفته  مسـئولان اقتصادی 
کشـور، در صـورت همراهـی بـا سیاسـت های ضدتورمـی و 
اصلاحـات سـاختاری، می توانـد گامـی مؤثـر در مسـیر ثبـات 
اقتصـادی باشـد؛ اما اجرای نادرسـت آن، بـدون در نظر گرفتن 
سـایر متغیرهای اقتصادی کلان کشـور، می تواند شـرایط فعلی 

نابسـامان تر کند. را 

 ذخیره سد زاینده رود به
 ۹۷ میلیون مترمکعب رسید

مدیر بهره برداری سد و نیروگاه های زاینده رود و کوهرنگ 
از کاهش حجم سد زاینده رود به پائین ترین سطح تاریخی به 
میزان ۹۷ میلیون مترمکعب خبرداد.احمدرضا صادقی در گفتگو 
با مهر با اشاره به اینکه سد مخزنی زاینده رود اصفهان، حدود 
یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب ظرفیت دارد، اظهار کرد: 
هم اکنون ذخیره این سد به ۹۷ میلیون مترمکعب و میزان آب 
ورودی به آن به ۱۱ مترمکعب بر ثانیه رسیده است.او با اشاره به 
اینکه خروجی سد، مشابه ورودی و به میزان ۱۱.۷ متر مکعب بر 
ثانیه است، گفت: سال گذشته دراین بازه زمانی حجم سد زاینده 
رود ۱۴۸ میلیون مترمکعب بوده است.مدیر بهره برداری سد و 
نیروگاه های زاینده رود و کوهرنگ خاطرنشان کرد: حجم آب 
این سد قوسی شکل در دوره بلندمدت مشابه در این تاریخ، ۵۹۱ 
میلیون مترمکعب بوده و در مقایسه با مدت میانگین ده سال 

۱۹۶ میلیون متر مکعب بوده است.

آبخیزداری نقشی در بحران 
زاینده رود ندارد

پژوهشگر حوزه منابع آب و آبخیزداری مرکز تحقیقات و 
آموزش جهاد کشاورزی و منابع طبیعی اصفهان با رد نقش 
آبخیزداری در خشک شدن زاینده رود تأکید کرد: مقصرسازی 
آبخیزداری، انحراف از ریشه های واقعی بحران است و احیای 
این رودخانه تنها از مسیر اصلاح الگوی مصرف، بازنگری در 
نظام تخصیص آب، مدیریت یکپارچه حوضه آبخیز و توجه 
جدی به آبخوان ها امکان پذیر است.زاینده رود، شاهرگ حیاتی 
فلات مرکزی ایران در سال های اخیر بیش از هر زمان دیگری 
با خشکی های مکرر، جریان های دوره ای و کاهش آورد مواجه 
و حتی  زیست  زندگی کشاورزان، محیط  بوده، وضعیتی که 
پایداری زمین در استان اصفهان را تحت تاثیر قرار داده است 
و در این میان، گاه آبخیزداری به عنوان یکی از عوامل خشکی 
رودخانه معرفی می شود؛ ادعایی که بهرام چوبین، پژوهشگر 
حوزه منابع آب و آبخیزداری آن را از نظر علمی نادرست می داند 
و معتقد است تمرکز بر این گزاره، افکار عمومی را از مسائل 
اصلی دور می کند.او در گفت وگو با ایرنا با رد این ادعا تأکید کرد: 
مقصرسازی آبخیزداری، انحراف از ریشه های واقعی بحران و فرار 
از اصلاح الگوی مصرف و نظام تخصیص آب در حوضه آبریز 
زاینده رود است.چوبین با اشاره به مبانی علمی آبخیزداری گفت: 
آبخیزداری به هیچ وجه به معنای هدررفت یا حذف آب از چرخه 
هیدرولوژیکی) آب شناسی( نیست و این فعالیت ها تنها شکل، 
مسیر و زمان حرکت آب را تغییر می دهند و در واقع، آب به جای 
ایجاد رواناب مخرب و سیلاب های کوتاه مدت، فرصت نفوذ به 

خاک و مشارکت در تغذیه آب های زیرزمینی را پیدا می کند.

پرداخت بیش از ۶ هزار میلیارد 
تومان تسهیلات اشتغالزایی در 

اصفهان
صندوق  استان های  و  مجلس  امور  حقوقی،  معاون 
کارآفرینی امید گفت: بیش از ۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات 
در استان اصفهان طی یک سال گذشته پرداخت شده است که 
این حجم تسهیلات منجر به ایجاد و همراهی بیش از ۲۵۰۰ 

فرصت شغلی شده است.
به گزارش ایمنا، عبدالصمد شهبازی در آیین افتتاح ۵ 
واحد نیروگاه خورشیدی شهرک صنعتی نیاسر اظهار کرد: 
در حوزه کارآفرینی ظرفیت بسیار عظیم و فرصت بالایی 
در کشور وجود دارد؛ از جمعیت فعال و تحصیل کرده ای که 
علاقه وافری به حوزه فناوری و نوآوری دارند تا استارتاپ ها، 
کشاورزی نوین و تجارت الکترونیکی که در دهه اخیر رشد 

چشمگیری داشته اند.
نهاد  یک  عنوان  به  امید  کارآفرینی  صندوق  افزود:  او 
عمومی غیردولتی و بازوی اجرایی سیاست های دولت، توانسته 
هم منابع را عملیاتی کند و هم تأمین مالی انجام دهد تا هم 
اشتغال ایجاد شود و هم ناترازی های موجود در بخش های 

مختلف تا حد امکان جبران گردد.
صندوق  استان های  و  مجلس  امور  حقوقی،  معاون 
نیروگاه های  احداث  موضوع  امروز  گفت:  امید  کارآفرینی 
خورشیدی و تجدیدپذیر یکی از مباحث بسیار داغ در کشور و 
حتی در سطح بین المللی است، این حوزه از مزیت های کلیدی 
برخوردار است، که عبارت است از نگاه سبز و پاک، کاهش 
اثرات تغییرات اقلیمی، استفاده از منبعی رایگان و در دسترس 
)خورشید(، ایجاد اشتغال در حوزه نگهداری، راه اندازی و نصب 
ماژول ها و مهم تر از همه قابلیت گسترش و مقیاس پذیری تا 
تبدیل شدن به نیروگاه های بزرگ که در استان اصفهان هدف 
اول ما رسیدن به ظرفیت ۲۷ مگاوات نیروگاه خورشیدی است.

شهبازی اظهار کرد: همان طور که اشاره کردن ، براساس 
تفاهم نامه با وزارت نیرو و سازمان انرژی های تجدیدپذیر، در 
شهرستان کاشان حدود ۸ تا ۱۰ مگاوات هدف گذاری شده 
بود که تاکنون نزدیک به ۴ مگاوات به چرخه توزیع شبکه 
برق وارد شده و در ادامه، تعداد نیروگاه ها و ظرفیت اجرایی شده 
افزایش خواهد یافت.او ادامه داد: صندوق کارآفرینی امید در 
سطح کل کشور بیش از ۱۰ همت پرداخت تسهیلات داشته 
و رشدی بیش از ۱۶۰ درصدی را رقم زده است. در استان 
اصفهان نیز یکی از استان های تأثیرگذار کشور هستیم و از نظر 
تعداد پرداخت های تسهیلاتی و حمایتی از کسب وکارها رتبه 
دوم را در سطح کشور کسب کرده ایم، با اهدافی که برای سال 
آینده در پیش داریم و با افزایش سرمایه صندوق، ان شاءالله 
بتوانیم بیش از ۲۰ همت منابع را تأمین کنیم و پروژه های 

بیشتری را در حوزه های مختلف اجرایی کنیم.

عصر جدید قِِران
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آگهی مزایده 

مجموعه فرهنگی ورزشــی و خدماتی 2۹ فروردین گروه 55 توپخانه نزاجا  
در نظــر دارد 18 باب تعمیرگاه و زمین چمن طبیعی و  ســالن  ورزشــی 
کودکان را از طریق برگــزاری مزایده به مدت یکســال واگــذار نماید. لذا به 
کلیــه متقاضیان اعلام مــی دارد جهت بازدید و دریافت اســناد و مــدارک مزایده 
 از تاریخ ســه شــنبه 1404/11/21 الی چهار شــنبه 1404/11/2۹ به مدت 

6 روز کاری به مدیریت مهندسی گروه 55 توپخانه مراجعه نمایند.
 آدرس: اصفهــان- میــدان ارتش- گروه 55 توپخانه- مدیریت پســت مهندســی 

گروه 55 توپخانه
شماره همراه: 09179365125

مجموعه فرهنگی ورزشی و خدماتی ۲۹ فروردین گروه ۵۵ توپخانه نزاجا

 

شهرداری گز برخوار درنظردارد: به استناد مجوز شوراي محترم اسلامي شهر ، تعداد دو باب 
مغازه واقع در شهر گزبرخوار، بلوار امام )ره( ، ضلع غربي ورزشگاه چند منظوره کوثر را 
به صورت اجاره بهایي ماهیانه از طریق مزایده عمومي به افراد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند 
به   1404/11/30 تاریخ  به  پنج شنبه  اداری روز  پایان وقت  تا  اسناد و مدارک  مزایده  جهت دریافت 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.ضمناً اطلاعات 
تکمیلي مزایده فوق از طریق وب سایت شهرداري به نشاني www.gazborkhar.ir در دسترس مي باشد. 
همچنین واحد املاک  شهرداري با شماره تلفن 45721۹61 -031 داخلي 123 در ساعات اداري آماده 

پاسخ گویي به سوالات احتمالي مي باشد.

علي براتي  -شهردار گز برخوار
شناسه آگهی: 2122255

نوبت اولآگهی مزایده عمومي          

شماره ردیف
مغازه

مساحت 
)مترمربع(

اجاره بهاي 
ماهیانه )ریال(

اجاره بهاي سالانه 
)ریال(

سپرده شرکت در مزایده )5 %( 
قیمت پایه )ریال(

2546/2226/500/000318/000/00015/900/000

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در نظر دارد یک دستگاه کشتی تفریحی 24 نفره 
صبا  موجود در اردوگاه دانش آموزی شهید بهشتی شهر ابریشم  را  مطابق اسناد منتشره از طریق 
مزایده عمومی آنلاین، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( بفروش برساند. 
علاقمندان می توانند با مراجعه به سایت مذکور ضمن مطالعه شرایط و جزئیات مزایده، نسبت به شرکت اقدام نمایند. 

شماره مزایده: 1004003471000002
زمان انتشار در سایت از تاریخ  1۹/ 11/ 1404  ساعت : 00 : 0۹  تا تاریخ  16/ 12/ 1404 ساعت : 13:00

مهلت بازدید از تاریخ  20/ 11/ 1404  تا تاریخ  08/ 12/ 1404  روزانه از ساعت : 00 : 08 تا ساعت : 00 : 13 
)به جز روزهای تعطیل(

مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1404/11/28 ساعت 18
تاریخ بازگشایی مورخ 17/ 12/ 1404  ساعت : 11:00

اداره کل  بهشت،  بلوار هشت  گلدسته،  باغ  خیابان  )ع(،  امام حسین  میدان  اصفهان،   آدرس مزایده گزار: 
آموزش و پرورش استان اصفهان ، شماره تماس 03137108728 آقای داستانی

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان
م الف : 2121141

 نوبت دوم آگهی مزایده عمومی

شهرداری گرگاب به استناد مصوبات شماره 1047/ 6 مورخ 08/ 07/ 1404 و 6/1045 مورخ 1404/06/29 شورای 
محترم اسلامی شهر گرگاب در نظر دارد بهره برداری از تعدادی از ماشین آلات خود را به صورت اجاره ای ) لودر+کمپرسی 
ده تن، ون ( از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به آدرس ) www.setadiran.ir ( با شماره مزایده 5040۹0228000005  به صورت الکترونیکی واگذار نماید. 

 مهلت دریافت اسناد مزایده تا: 23/ 11/ 1404 زمان انتشار در سایت: 14/ 11/ 1404  ساعت: 08:00
 ساعت: 13:00

 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 03/ 12/ 1404 تاریخ بازدید از: 15/ 11/ 1404   
 ساعت: 13:00 

تاریخ اعلام به برنده: 05/ 12/ 1404   زمان تاریخ بازگشایی: 04/ 12/ 1404 ساعت: 13:00 

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرگرگاب، انتهای بلوار امام خمینی)ره(، خیابان شهرداری، ساختمان شهرداری گرگاب،  
 واحد خدمات شهر و ماشین آلات، مسئول پاسخگو: آقای نوید عزیزیان شماره تماس شهرداری: 0۹13710۹882، 

www.gorgab.ir :سایت شهرداری

روح اله شاه رجبیان- شهردار گرگاب

 آگهی مزایده عمومی بهره برداری از تعدادی از ماشین آلات
چاپ دوم به صورت اجاره ای به شماره ۹۹40/ 1404- ))فراخوان نوبت دوم((

م الف: 2111191


